Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Администрация Пушкинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.11.2012 г.        №  62– р

с. Пушкино

О проведении инвентаризации в  учреждениях Администрации

Пушкинского сельсовета

            В связи с проведением инвентаризации в учреждениях Пушкинского сельсовета Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

     Председатель комиссии – Кузнецов В.В., Глава сельсовета,

           Члены комиссии-                   Воробьева И.Г., директор МКУК «КДО»;

                                                       Воробьев Н.А., бригадир МПО;

                                                           Зиновьева Е.В., культорганизатор МКУК «КДО»;

                                                      Истомина В.П., главный специалист;

                                                        Архипова А.В., уборщица Администрации;

                                                      Черемшанцева Е.И., главный специалист-главный бухгалтер.

                                                        .

2. Инвентаризацию провести в срок с 02.11.2012 г. по  30.11.2012 г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главного специалиста-главного бухгалтера Администрации Е.И. Черемшанцеву.

  Глава сельсовета                                                                  В.В. Кузнецов